Página: 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 05 de Agosto de 2021.

Ofício nº 775/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

PMRP

2021/119969

e
o

código

ETZ3FK2S.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

amara Municipal de Ribeirão PretoAProtocolo Geral nº 3689/2021
Data: 09/08/2021 Horário: 15:09

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 4818 a 4820/2021

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

i

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

2oo
2Eõ
E
3388
2%õõ
Ts
E

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópii

Página: 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

EL Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 23 de Julho de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ip O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

e

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI,

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/116773

e
o

código

N873HTKE,

Página: 7
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/116774 Vol.: 1

Origem

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SMMA-24 - DIVISAO DE AREAS VERDES

Responsável: Alexandre Betarello
Data encam.: 03/08/2021 às 11:56

Destino

Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Unidade: SMMA-S - GABINETE DO SECRETARIO DO MEIO AMBIENTE (SMMA)

Responsável: FABIOLA PEIXOTO GUELERE

Encaminhamento

Encaminhamento: Ao SMMA-S

Conforme verificação sobre o andamento da solicitação:
Pedido de vistoria em árvore de calçada.

Informamos que foi incluída na programação devistoria do técnico, no entento
cabe informar quea solicitação estava sob responsabilidade de outro técnico que
não compõe mais o quadro desta SMMA.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesse

o

site

https://ribeiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/116774

e
o

código

KY5G24X2.

O
original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ALEXANDRE

BETARELLO.

Encaminhamento

Página: 27
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de ProcessosDigitais

Origem

Destino

Encaminhamento

Órgão:
Unidade:

Responsável:
Data encam.:

Órgão:
Unidade:

Encaminhamento:

Processo PMRP 2021/116775 Vol.: 1

PMRP - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-12 - DIVISAO DE FISCALIZACAO DE OBRAS
Flavio Herrera Filho
30/07/2021 às 14:02

PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
SOP-10 - DEPARTAMENTO FISCALIZACAO DE OBRAS PUBLICAS

Reiteramosa resposta informando que, no momento, não há projeto nem obra
em andamento com este fiscal para execução deste serviçoe, portanto, esta
solicitação será juntada às pendências de pedidos dessa natureza, para
atendimento oportuno junto às futuras contratações deste serviço.

“Ra

Gp
prried

SIaL
«<

xuc€tjIo
5
z
58
2E5
E
g>oo8gEa8g

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e

Para

verificar

a

autenticidade

desta

có)

pressa,

acesse

o
site

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/116775

e
o

código

RCE536CM.